
ZARZĄDZENIE NR 97/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie tworzenia kopii zapasowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 36 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 922 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

Zarządzenie Nr 97/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 5 kwietnia 2018 r. wraz  

z załącznikami nie podlegają publikacji zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1764; ze zm.) 

 


